
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

ПРОТОКОЛ  

засідання виконавчого комітету  

 
06.09.2017                            № 20 

 

На засіданні головував  міський голова Рябоконь Олексій Петрович. 

 

Присутні члени виконавчого комітету: 

 

Бугайов 

Варава  

Гудзь 

Кальницький  

Кочур 

Клітко 

Крагель 

 

В.М. 

М.В. 

В.В. 

О.О. 

Л.В. 

Н.В. 

В.В. 

Лук’яненко 

Острянський  

Р.І. 

В.В. 

Тарасовський І.М. 

Чайка 

Чепур 

Т.Г. 

О.О. 

Шикеринець І.С. 

  

Запрошені: начальники відділів виконкому міської ради (список додається), 

депутат міської ради Солонський О.М., громадські активісти 

Б.Бондаренко та А.Буряк, директор КП „Каштан“ Скочко В.І., 

інженер  КП „Каштан“ Гнатюк І.П., гр. Самойлік О.І. 

 

Порядок  денний: 

 

1.  Про надання матеріальної допомоги гр. Щур Н.В. на поховання. 

 

2.  Про затвердження проектно-кошторисної документації „Будівництво 

водопровідної мережі в с.Заріччя Пирятинського району Полтавської області. 

Коригування“. 

http://pyriatyn.org.ua/data/files/new/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BA%D1%82%D0%B8%20%D0%B2%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D0%BE%D0%BC/_%20%20%D0%A9%D1%83%D1%80.pdf


3. Про затвердження проектно-кошторисної документації „Реконструкція 

вуличного освітлення вул.Аврущенка в м.Пирятин, Пирятинського району, 

Полтавської обл. (ЗТП-29)“. 

 

4. Про затвердження проектно-кошторисної документації „Реконструкція 

вуличного освітлення вул.Квіткова в м.Пирятин, Пирятинського району, 

Полтавської обл. (ЗТП-50)“. 

 

5. Про затвердження проектно-кошторисної документації „Реконструкція 

вуличного освітлення вул.Короленка в м.Пирятин, Пирятинського району, 

Полтавської обл. (КТП-6)“. 

 

6. Про затвердження проектно-кошторисної документації „Реконструкція 

вуличного освітлення вул.Маяковського та вул.Матросова в м.Пирятин, 

Пирятинського району, Полтавської обл. (КТП-3)“. 

 

7. Про затвердження проектно-кошторисної документації „Реконструкція 

вуличного освітлення вул.Суворова в м.Пирятин, Пирятинського району, 

Полтавської обл. (КТП-10)“. 

 

8. Про переведення багатоквартирних житлових будинків № 62 та 64 по                        

вул. Європейська в м.Пирятин на індивідуальне опалення. 

 

9. Про розгляд депутатського звернення Солонського О.М. стосовно 

виконання комунальним підприємством „Каштан“ рішень виконавчого 

комітету. 

 

10. Про внесення змін та доповнень до рішення виконкому міської ради 

від 26.07.2017 № 166 „Про впорядкування адрес  житлових будинків, 

нежитлових будівель, земельних ділянок  по пров. Гоголя  та вул. Київська в 

с.Олександрівка Пирятинського району“. 

 

11. Про влаштування гр. Самойліком О.І. отвору для обладнання 

димового каналу через зовнішню стіну будинку по  вул. Зоряна, 9  в м.Пирятин. 

 

12. Про надання дозволу гр. Волошиній Т.І. на газифікацію житлового 

будинку по  пров. Кінечний 1, будинок 17 в м.Пирятин. 

 

13. Про нумерацію квартири у житловому будинку по                                    

вул.Суворова, 41 в м.Пирятин. 

 

14. Про нумерацію квартири у житловому будинку по вул. Січових 

Стрільців, 11 в м.Пирятин. 

 



15. Про продовження ФОП Кривохвосту Д.М. терміну дії дозволу на 

розміщення рекламного засобу в м.Пирятин. 

 

16. Про видачу гр. Дворецькій О.В. будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки. 

 

1. СЛУХАЛИ: 

 Кочур Л.В.,  керуючу справами виконкому міської ради, яка 

поінформувала про надання матеріальної допомоги гр. Щур Н.В. на поховання.   

 

ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Гудзь В.В., Клітко Н.В., Чайка Т.Г. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (14 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію керуючого справами виконкому міської ради  Кочур Л.В.  

узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з  розглянутого питання 

(рішення № 214 додається). 

 

2. СЛУХАЛИ: 

Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради, який проінформував про затвердження проектно-кошторисної 

документації „Будівництво водопровідної мережі в с.Заріччя Пирятинського 

району Полтавської області. Коригування.“ 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Бугайов В.М. звернувся з запитанням, чи повинен виконком 

затверджувати титул забудови, адже, на його думку, це виключна компетенція 

виконкому, бо саме виконком відповідальний за цей вид діяльності. 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Варава М.В.,              

Крагель В.В. 

Рябоконь О.П. дав доручення Вараві М.В. на наступний виконком 

проаналізувати законодавство та нормативні документи, підготувати 

інформацію і доповісти щодо титулів забудов та необхідності їх затвердження. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (14 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 



ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради  Варави М.В.  узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з  розглянутого питання 

(рішення № 215 додається). 

 

3. СЛУХАЛИ: 

Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради, який проінформував про затвердження проектно-кошторисної 

документації „Реконструкція вуличного освітлення вул.Аврущенка в 

м.Пирятин, Пирятинського району, Полтавської обл. (ЗТП-29)“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Крагель В.В., Варава М.В., 

Острянський В.В., Кальницький О.О. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (14 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради  Варави М.В.  узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 216 додається). 

 

4. СЛУХАЛИ: 

Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради, який проінформував про затвердження проектно-кошторисної 

документації „Реконструкція вуличного освітлення вул.Квіткова в м.Пирятин, 

Пирятинського району, Полтавської обл. (ЗТП-50)“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Крагель В.В., Кальницький О.О., 

Острянський В.В., Варава М.В. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (14 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

 



ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради  Варави М.В.  узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 217 додається). 

 

5. СЛУХАЛИ: 

Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради, який проінформував про затвердження проектно-кошторисної 

документації „Реконструкція вуличного освітлення вул.Короленка в м.Пирятин, 

Пирятинського району, Полтавської обл. (КТП-6)“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Бугайов В.М. зазначив, що ця вулиця мало забудована і не густо заселена, 

тому недоцільно повноцінно освітлювати таку вулицю, достатньо встановити 

два ліхтарі. Крагель В.В. підтримав таку точку зору. 

Рябоконь О.П. заперечив щодо встановлення двох ліхтарів на всю 

протяжність вулиці.  

Варава М.В. звернув увагу членів виконкому, що освітлення вулиць 

запроваджується відповідно до міської  Програми вуличного освітлення. 

У підсумку обговорення Гудзь В.В. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (13 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 1  (Бугайов В.М.). 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради  Варави М.В.  узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з  розглянутого питання 

(рішення № 218 додається). 

 

6. СЛУХАЛИ: 

Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради, який проінформував про затвердження проектно-кошторисної 

документації „Реконструкція вуличного освітлення вул.Маяковського та 

вул.Матросова в м.Пирятин, Пирятинського району, Полтавської обл. (КТП-3)“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Острянський В.В., 

Варава М.В., Крагель В.В. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 



ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (14 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради  Варави М.В.  узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 219 додається). 

 

7. СЛУХАЛИ: 

Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради, який проінформував про затвердження проектно-кошторисної 

документації „Реконструкція вуличного освітлення вул.Суворова в м.Пирятин, 

Пирятинського району, Полтавської обл. (КТП-10)“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Клітко Н.В., Острянський В.В., 

Варава М.В., Крагель В.В. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (14 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради  Варави М.В.  узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 220 додається). 

 

8. СЛУХАЛИ: 

Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради, який проінформував про переведення багатоквартирних житлових 

будинків № 62 та 64 по вул.Європейська в м.Пирятин на індивідуальне 

опалення. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Крагель В.В. висловив заперечення щодо виділення коштів з міського 

бюджету на підтримку переведення на індивідуальне опалення мешканців 

багатоповерхівок. Він наголосив на тому, що вони повинні самі фінансувати усі 

свої комунальні потреби: змінювати вид опалення, ремонтувати покрівлю, і т.п. 

Члени виконкому Бугайов В.М. та Острянський В.В. також висловилися на 

підтримку Крагля В.В. 



Рябоконь О.П. наголосив на тому, що міська рада має зобов’язання перед 

громадою міста, зокрема – перед мешканцями багатоповерхівок, які роками 

платили за комунальні послуги, але практично не отримували їх. Крім того, 

будинок № 62 по вул.Європейській знаходиться у такому технічному стані, що 

рішення про переведення його на індивідуальне опалення є безальтернативним. 

Таку позицію міського голови підтримала член виконкому Клітко Н.В.  

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (14 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради  Варави М.В.  узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з  розглянутого питання 

(рішення № 221 додається). 

 

9. СЛУХАЛИ: 

Кочур Л.В.,  керуючу справами виконкому міської ради, яка 

поінформувала про розгляд депутатського звернення Солонського О.М. 

стосовно виконання комунальним підприємством „Каштан“ рішень 

виконавчого комітету. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь громадські активісти А.Буряк, 

Б.Бонадаренко та депутат Солонський О.М., які задали свої запитання 

директору КП „Каштан“ Скочку В.І. 

Скочко В.І. повідомив присутнім, що усі зазначені недоліки виявлені та 

виправлені. 

Бугайов В.М. висловив заперечення розглядати дане питання на 

виконкомі та рекомендував направити це звернення на розгляд комісії з безпеки 

руху. 

Крагель В.В. рекомендував працівникам КП „Каштан“ більш 

відповідально ставитися до дорученої роботи. 

Рябоконь О.П. доручив  Вараві М.В. зібрати комісію з безпеки руху, на 

якій визначити пріоритетні завдання.  

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому.   

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (14 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 



ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію керуючого справами виконкому міської ради  Кочур Л.В.  

узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з  розглянутого питання 

(рішення № 222 додається). 

 

10. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради, яка поінформувала присутніх про внесення змін та доповнень до 

рішення виконкому міської ради від 26.07.2017 № 166 „Про впорядкування 

адрес  житлових будинків, нежитлових будівель, земельних ділянок  по 

пров.Гоголя  та вул.Київська в с.Олександрівка Пирятинського району“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Крагель В.В., Бугайов В.М. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (14 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради Зергані М.І. узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 223 додається). 

 

11. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради, яка поінформувала присутніх про влаштування                                       

гр. Самойліком О.І. отвору для обладнання димового каналу через зовнішню 

стіну будинку по  вул.Зоряна, 9  в м.Пирятин. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М. та Крагель В.В. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (14 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

 

 



ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури 

виконкому міської ради Зергані М.І. узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 224 додається). 

 

12. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради, яка поінформувала присутніх про надання дозволу                        

гр. Волошиній Т.І. на газифікацію житлового будинку по  пров.Кінечний 1, 

будинок 17 в м.Пирятин. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Гудзь В.В., Бугайов В.М. та Крагель 

В.В. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (14 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради Зергані М.І. узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 225 додається). 

 

13. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради, яка поінформувала присутніх про нумерацію квартири у    

житловому будинку по вул.Суворова, 41 в м.Пирятин. 

Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (14 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради Зергані М.І. узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 226 додається). 

 

 

 



14. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради, яка поінформувала присутніх про нумерацію квартири у 

житловому будинку по вул.Січових Стрільців, 11 в м.Пирятин. 

Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (14 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради Зергані М.І. узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 227 додається). 

 

15. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради, яка поінформувала присутніх про продовження                                    

ФОП Кривохвосту Д.М. терміну дії дозволу на розміщення рекламного засобу в 

м.Пирятин. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Крагель В.В.,  Острянський В.В. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (14 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради Зергані М.І. узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 228 додається). 

 

16. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради, яка поінформувала присутніх про видачу гр. Дворецькій О.В. 

будівельного паспорта забудови земельної ділянки. 

Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (14 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 



                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради Зергані М.І. узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 229 додається). 

 

 

 

Міський голова         О.П.Рябоконь  

 

Секретар виконкому міської ради       Л.В.Кочур 


